H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.

INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN - DF

AL 28 DE FEBRERO DE 2021

DESTINO DE LAS APORTACIONES

(RUBRO ESPECIFICO
EN QUE SE APLICA)

IMPORTE PAGADO

URBANIZACION MUNICIPAL
INFRAESTRUCTURA BASICA EDUCATIVA
ESTUDIOS

GASTOS INDIRECTOS DE SUPERVISION
DEUDA PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

COMISIONES BANCARIAS

884,226.22
4,608,914.58
898,715.60

173.90

6,392,030.30

:FéSORERD MUNICIPAL

&

SERRANO HERNANDEZ -

——

COMISION DE HACIENDA - il ) ().

/- ]

(E L
PROFR. FELIPE DE JESUS BURGOS.ZALETA

REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL




